PARO, onis. nauigium piratarum. Incer.

Tunc se fructifero vadit mandataq; paroni.

& alibi, Parunculis ad litus ludit celeribus.

\* PAROCHIA, æ. parabis. Att. 204 b, Ariathes Ariobarzani filius Romam venit, & c. Omnino cum Sestius noster parochijs publicis occupauit.

PAROCHVS, chi. publico curator ministerque peregrinis reipublice nomine munera atq; alia necessaria procurabat. Att. 204 b, Ariathem omnino Sestius parochus publicus occupauit, quod quidem facile patior, & c. legitur etiam Parochijs, id est, prebitionibus & muneribus publicis.

ΠΑΡΟΝΟΜΑΣΙΑ. \* anominatio. de Or. 132 b, Alterum genus ridiculi est, quod habet perũ verbi immutatione: quod in litera positum Græci vocant παρονομασις, vt nobiliorem mobiliorem Cato.

\* PARRICIDA. vide PARTICIDA.

\* PARRICIDIUM, vide PARTICIDIUM.

PARS, tis. forma, species. de Inu. 49 b, & 51 b, Genus est, quod plures amplectitur partes: vt animal. pars est, q̄ subest generi: vt equus. de Or. 100 b, Partes sunt, quæ generibus ijs ex quibus emanant, subiiciuntur. de Or. 94 a, Res aliquas verbis designare, generibus illustrare, partibus distribuere. de Or. 141 b, Tractata ex parte ad genus notatio.

¶ Membra, portio. de In. 97 b, Omnes hæc perturbationes sunt genere quatuor, partibus plures. de N. 3 b, Omnes partes philosophiæ, atq; omnia membra tum facillimè noscuntur, cum totæ quæstiones scribendo explicantur. de Orat. 140 a, Virtus habet plures partes, quarum, & c. pro Q. R. 54 a, Vt socius in societate habet partem, si coheres in hereditate habet partem. I. V. 253 a, Quibus illi vrbs suæ partem ademerunt, ijs tu nostri imperij partem dedisti. de Orat. 142 b, Quis Antonio permisit, vt partes faceret, & vitam vellet, prior ipse fumeret? Att. 197 b, Is partes fecit in ripa nescio quoternorum iugerum. pro Cec. 287 a, Mulieres in partem vocatæ sunt. pro Cec. 287 a, Ei partem bonorum maiorem legauit. ad Heren. 1 b, Inuentio in sex

partes orationis consumitur. & 3 a, Id *narrationis* genus tres habet partes. Orat. 203 b, Non modò partes orationis, sed etiam, causas totas, alias alia forma dicendi esse tractandas. & 217 a, In quo quæ situm est, in totone circuitu illo orationis, & can in principijs solum, an in extremis, an in vtraq; parte, numerus tenendus sit. I. V. 243 a, Vt hoc putares, aliquam Reipub. partem tibi creditam. pro Dom. 234 a, Urbis celeberrimæ & maximæ partes aduersum illum non monumētum, sed vulnus patriæ contuentur. ibi. Nolite eum, &c. non solum dignitatis ornamentis, sed etiam urbis partibus velle esse priuatum. Tusc. 136 b, Reliquæ duæ partes, vna ignea, altera animalis, vt illæ superiores in medium locum mundi grauitate ferantur & pōdere: sic hæc sursum rectis lineis in cælestem locum subvolent. Tusc. 165 a, Non de partibus his *dici*, in quibus ægritudines, iræ, libidinesque versentur: quas is semotas à mente & discclusas putat. de Fin. 74 a, Vt perexigua pars ipsi relinquatur. Off. 3 a, Ortus nostri partem patria vendicat, partem parentes, partem amici. Epist. 252 b, Tu eam partem petisti, vt. pro M. Scatur. Redimunt se ea parte corporis, propter quam maximè expectantur. Hortens. Eius partes quasi membra quædã cædendæ, 1 de Leg. Mundus omnib. partibus inter se cōgruentibus cohæret ac nititur. ¶ *Regio, locus.* Epist. 186 b, Omnes quæ in istis partibus sunt copix: in Verr. 107 b, Quæremus etiam, quid iste in extremis Phrygiæ partibus fecerit. Tusc. 198 b, Hypanis, qui ab Europæ parte in Pontum influit. pro Mur. 145 a, Ibis igitur in exilium, miser, quòd ad orientis partes? I. P. 85 b, qui in Italia omnes omnium gentium partes tribus triumphis deuinxit. \* Epist. 150 a, *Bruti.* Animaduerti nullum alium receptum Antonium reliquiasque, quæ cum eo essent, habere nisi in his partibus. Ep. 185 b, Vt ab istis Orientis partibus virtutis tuæ lumen eluceat. ¶ *Officium, munus nune o multitudine.* Qu. fr. 298 b, Etsi mea pars nemini cedit, fac vt tua ceteros vincat. contra Rull. 70 a, Creationem Pont. M. x. populi ad partes dare. Att. 103 b, & 104 a, & Epist. 40 b, Pompeius hortabatur, vt partes suas susciperem. & 44 a, Suscipere officia & partes pro dignitate alii. uis. Att. 117 a, Si erit bellum, vt video fore, partes meæ non desiderabuntur. de Or. 111 a, Ac maximè partes istius officij sunt pueri Ciceronis. Epist. 30 b, De mea beneuolentia erga te, etsi potes ex eodem Phantia cognoscere, tamen videntur etiam aliquæ partes meæ. de Orat. 136 a, Sed certè hæc partes fuerunt tuæ de illustranda oratione vt diceres. de Orat. 111 a, Sed cur impedimus Antonium? cuius audio esse partes, vt de tota eloquentia differat de Or. 110 a, Sed transactis iam meis partibus, ad Antonium audiendum venistis. ad Att. 162 a, Iudicabam duriores partes mihi impositas esse ab offensione nostra. de Orat. 8 b, Eiq; eius partes tribuit, vt, & c. pro Font. 278 b, Næ multo vestræ maiores grauiioresq; partes sunt ad cogitandum, quàm ad dicendum meæ. pro Quin. 1 b, Qu. Hortensius, qui hoc indicio partes accusatoris obtinet. Epist. 41 a, Cùm te ex fratre meo, ne tum quidem, cùm tibi propè nec esse esset eas agere partes, inimicum mihi fuisse cognossem. Off. 20 a, Nobis à natura constantiæ, moderationis, temperantiæ partes datæ sunt. Epist. 130 a, Tibi dedi partes Antiochianas, mihi sumpsisti Philonis. pro Mur. 125 a, Ego has partes lenitatis & misericordiæ, quas me natura ipsa docuit, semper egilibenter: illam verò grauitatis scueritatisq; personam non appetui, sed ab republica mihi impositam sustinui. de Arusp. 258 a, Nisi hanc personam & has partes possem sustinere. Epist. 44 a, De me autem suscipite paulisper partes meas, & cum te esse finge, qui ego sum. pro Flac. 160 a, Quis vnquam Græcus comœdiam scripsit, in qua seruus primarum partium non Lydus esset? pro Dom. 215 a, An meæ partes in ea causa non præcipuæ fuerunt? pro R. P. 124 a, Nulla pars non fuit mea. pro Cornel. 55 a, Quæ sunt igitur partes meæ? in Verr. 89 a, Munus hoc meum non est: cùm meæ partes sunt hospitem recipiendorum, id libenter facio. Att. 103 b, & 104 a, Et suscipere partes suas. de D. 101 b, Quid de auguribus loquar? tuæ partes sunt, tuum, inquam, auspiciorum patrocinium debet esse. in Ver. 21, Cur tuas partes suscipio, cur tuum onus sustineo? Epist. 40 a, Suscipite officia & partes pro aliquo. in Vatin. 35 a, Eripuisti partes illo tempore charissimas partim à Cæsare, partim à publicanis. Att. 229 b, Tuas partes esse arbitror, vt pueri, animum teneri his opinionibus imbuas. pro Rabirio Posth. 123 a, Dare partes alicui, & mittere in negotium. ¶ *magnam partem.* de Diu. 93 a, Cùm magnam partem noctis vigilasses. Ep. 134 b, Res has non omnino quidem, sed magnam partem relinquere. pro Font. 178 b, In rebus iudicandis, ad vnamquanq; rem ponderandam, non minimam partem sapientia iudices tenet. Or. 215 b, Magnam partem ex iambris nostra constat oratio. in Verr. 212 a, In